第 14 号様式

年  月  日

品川区長 あて

除却者 住 所

氏 名

電 話  （  ）

除 却 工 事 着 手 報 告 書

年  月  日付第    号で除却助成対象の確認を受けた建築物の

除却工事について、下記のとおり着手したので関係書類を添えて報告します。

記

１ 工 事 着 手 日              年  月  日

２ 工事完了予定日       年  月  日

（工期  年  カ月）